
 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
      05.06.2015         № _34/п  

г.Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в постановление главы 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области от 22.12.2014 № 92/п 

 

 В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007                   

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Указом Губернатора Кировской области от 19.05.2015 № 109 «О 

внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 18.08.2009               

№ 68» глава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в Положение о представлении  гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в 

Кирово-Чепецкой городской Думе, и муниципальными служащими Кирово-

Чепецкой городской Думы сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением 

главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 22.12.2014 № 92/п, следующие изменения:  

1.1. В абзаце первом  пункта 2 слово «замещающего» заменить словами 

«замещавшего по состоянию на 31 декабря отчетного года»; 

consultantplus://offline/ref=8BF5EE64FD248A6641902EE54263DECB3EB9621544916EDF7540258CACEE010F781715EFZ9TAM
consultantplus://offline/ref=8BF5EE64FD248A6641902EE54263DECB3EB96D1B41916EDF7540258CACEE010F781715EAZ9TBM
consultantplus://offline/ref=8BF5EE64FD248A66419030E8540F82C23FB7351F449F6C8C2D1F7ED1FBE70B58Z3TFM


 

 

2 

 

  1.2. В пункте 5 слова «замещающий должность муниципальной 

службы, не включенную в Перечень, и претендующий на замещение» 

заменить словами «претендующий на замещение иной». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

  

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области         В.В. Крешетов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

consultantplus://offline/ref=72351CA50817A4970B9BBA8BA5D55CB00C4443FA222B60B66DF2F1D3ED31398619EFD3051F13F92639F08A41j2G

